
 

 

UCHWAŁA NR VII/82/2019 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscowa 

(Dz. U. z 2007 r., Nr 249, poz. 1851), Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości Gminy Giżycko, w których pobiera się opłatę miejscową: 

Lp. Nazwa miejscowości 

1. Antonowo 

2. Bogacko 

3. Bogaczewo 

4. Wola Bogaczkowska 

5. Bystry 

6. Doba 

7. Dziewiszewo 

8. Gajewo 

9. Grajwo 

10. Osiedle Grajwo 

11. Guty 

12. Kąp 

13. Kamionki 

14. Fuleda 

15. Kozin 

16. Kożuchy Wielkie 

17. Kożuchy Małe 

18. Kruklin 

19. Pieczonki 

20. Nowe Sołdany 

21. Zielony Gaj 

22. Pierkunowo 

23. Róg Pierkunowski 

24. Poganty 

25. Sterławki Małe 

26. Sterławki Średnie 

27. Świdry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2287



28. Spytkowo 

29. Sołdany 

30. Sulimy 

31. Szczybały Giżyckie 

32. Upałty 

33. Wilkasy 

34. Strzelce 

35. Wilkaski 

36. Wronka 

37. Wrony 

38. Kalinowo 

39. Piękna Góra 

§ 2. Wysokość opłaty miejscowej Rada Gminy Giżycko ustala odrębną uchwałą. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/413/10 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie: 

określenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 

Agnieszka Konc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2287


		2019-05-08T09:01:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




